



FOLIO-02

PARIS TERRE D'ENVOI  
ETABLISSEMENT PUBLIC  
BP 10018

93600 AULNAY SOUS BOIS

FACTURE ATELIER

FACTURE N°	DATE	CLIENT	MODE DE REGLEMENT	VOS REFERENCES
500497	31/05/2019	00400	COMPTANT	:31/05/19 GA190015

MARQUE	TYPE	N° DE CHASSIS	IMMATRICULATION	KILOMETRAGE	N° O.R.	ENTREE	SORTIE
144		VNEPS09D200000171	EN-933-YW	399200	67265	15/04/19	24/05/19
Mise en circulation:23/01/2003							

NOMENCLATURE	DESIGNATION	TVA	QUANTITE	PRIX UNIT		MONTANT H.T.
D10	PRISE EN CHARGE & FR	2	1.00	32.00		32.00
M70	MO mecanique non spe	2	20.00	88.00		88.00
M72	MO mecanique habilit	2	5.00	97.00		97.00
D971	FORFAIT PASSAGE BANC	2	1.00	263.00		263.00
D971	PASSAGE AUX MINES	2	1.00	234.00		234.00
D971	REGLAGE GEOMETRIE	2	1.00	355.00	15.00	301.75
5010214623	S MANCHON	2	10	0.13		0.13
5010521136	T PRISE DE COURANT	2	2	2.84		2.84
5010521211	T CONNEXION	2	10	0.77		0.77
10200027	608 DEGRIPPANT MULTI	2	1	21.78		21.78
5001019102	Z NETTOYANT FREIN	2	1	7.26		7.26
5010393579	S BARRE DE DIRECTION	2	1	298.44		298.44
503140712	R BARRE ACCOUPLEMENT	2	1	323.99		323.99
5001020308	P JEU PLAQ.FREIN	2	1	340.65		340.65
5001018784	P JEU PLAQ.FREIN	2	1	369.31		369.31
5006172377	Q COUSSIN AIR SUSPEN	2	2	270.73		270.73
500346074	S TRANSMETTEUR	2	1	151.78		151.78
14148290	P AMPOULE	2	1	2.30		2.30
5006143818	U VALVE	2	1	23.26		23.26
5010514270	T TRANSMETTEUR	2	1	33.48		33.48
5010306102	S DOUILLE	2	1	4.11		4.11
5006143818	U VALVE	2	1	23.26		23.26
D99	Kit reparation	2	1.00	106.00		106.00
D98	Traitements des dech	2				107.79

	20.00		TVA ACQUITTEE SUR LES DEBITS
BASE TVA	5445.30		TOTAL NET H.T. 5445.30 EU
MONTANT TVA	1089.06		TOTAL T.V.A. 1089.06
			TOTAL NET A PAYER 6534.36 EU

**IVECO  
BUS**

Im. CHATEL - 85 rue de la République - 75011 Paris - Tél. 01 41 40 41 40



FOLIO-02

PARIS TERRE D'ENVOI  
 ETABLISSEMENT PUBLIC  
 BP 10018  
  
 93600 AULNAY SOUS BOIS

FACTURE ATELIER

FACTURE N°	DATE	CLIENT	MODE DE REGLEMENT	VOS REFERENCES
500498	31/05/2019	00400	COMPTANT	:31/05/19 GA190019

MARQUE	TYPE	N° DE CHASSIS	IMMATRICULATION	KILOMETRAGE	N° O.R.	ENTREE	SORTIE
144		VNEPS09D200000171	EN-933-YW	399200	67265	15/04/19	09/05/19
Mise en circulation:23/01/2003							

NOMENCLATURE	DESIGNATION	TVA	QUANTITE	PRIX UNIT		MONTANT H.T.
5010177690 R	PLAFONNIER		2	58.13		116.26
14148290 P	LAMPE A INCANDESC		2	2.30		6.90
5010404152 T	EXTINCTEUR POUFRE 6K		2	197.80		197.80
5005430070 U	UNION EQUERRE		2	13.83		13.83
10200027 608	DEGRIPPANT MULTI		2	21.78		21.78
5001019102 Z	NETTOYANT FREIN		2	7.26		7.26
5005430147 U	RACCORD VISSE		2	17.15		17.15
5006144220 U	CRIC		2	244.50		244.50
D99	Kit reparation		2	1.00	42.40	42.40
D98	Traitements des dech		2			31.81

		20.00	TVA ACQUITTEE SUR LES DEBITS	
BASE TVA		2228.31	TOTAL NET H.T.	2228.31 EU
MONTANT TVA		445.66	TOTAL T.V.A.	445.66
			TOTAL NET A PAYER	2673.97 EU

**IVECO  
 BUS**

Im. Choisy - 93400 - Paris - Tél. 01 67 00 00 00



PARIS TERRE D'ENVOL  
 A L'ATTENTION DU SERVICE  
 FINANCE  
 BP 10018  
 93601 AULNAY SOUS BOIS CEDEX

FACTURE ATELIER

FACTURE N°	DATE	CLIENT	MODE DE REGLEMENT	VOS REFERENCES
20020582	30/09/2020	00400	COMPTANT	:30/09/20 GA200019

MARQUE	TYPE	N° DE CHASSIS	IMMATRICULATION	KILOMETRAGE	N° O.R.	ENTREE	SORTIE
IRIS B		VNEPS09D200000171	EN-933-YW	399102	69545	16/07/20	24/09/20
Mise en circulation:23/01/2003							

NOMENCLATURE	DESIGNATION	TVA	QUANTITE	PRIX UNIT			MONTANT H.T.
5003085018	T COLLIER FIXATION	2	10	0.13		0.13	1.30
5005430052	T RACCORD VISSE	2	2	10.47		10.47	20.94
5005430070	U UNION EQUERRE	2	1	14.25		14.25	14.25
4823130	R TUBE PLASTIQUE	2	20	11.35		11.35	227.00
41211076	S ECROU	2	5	2.51		2.51	12.55
41285134	R RACCORD	2	3	13.65		13.65	40.95
5005430051	T RACCORD VISSE	2	1	11.80		11.80	11.80
41285134	R RACCORD	2	2	13.65		13.65	27.30
5005430057	U RACCORD EN TE	2	1	45.87		45.87	45.87
5005430058	T RACCORD EN TE	2	2	30.79		30.79	61.58
5689111061	T ENVELOPPE PROTECTR	2	7	2.48		2.48	17.36
5003085018	T COLLIER FIXATION	2	15	0.13		0.13	1.95
D910	5005430055 COUDE	2	1	54.30		54.30	54.30
D910	5005430055 COUDE	2	1	54.30		54.30	54.30
5010404152	T EXTINCTEUR POUVRE 6K	2	1	197.80		197.80	197.80
D99	Kit reparation	2	1.00	135.47		135.47	135.47
D98	Traitements des dech	2					57.89

20.00

TVA ACQUITTEE SUR LES DEBITS

BASE TVA	4198.49	TOTAL NET H.T.	4198.49 EU
MONTANT TVA	839.70	TOTAL T.V.A.	839.70
		TOTAL NET A PAYER	5038.19 EU

**IVECO**  
BUS



PARIS TERRE D'ENVOL  
 A L'ATTENTION DU SERVICE  
 FINANCE  
 BP 10018  
 93601 AULNAY SOUS BOIS CEDEX

FACTURE ATELIER

FACTURE N°	DATE	CLIENT	MODE DE REGLEMENT	VOS REFERENCES
20020582	30/09/2020	00400	COMPTANT	:30/09/20 GA200019

MARQUE	TYPE	N° DE CHASSIS	IMMATRICULATION	KILOMETRAGE	N° O.R.	ENTREE	SORTIE
IRIS B		VNEPS09D200000171	EN-933-YW	399102	69545	16/07/20	24/09/20

Mise en circulation:23/01/2003

NOMENCLATURE	DESIGNATION	TVA	QUANTITE	PRIX UNIT		MONTANT H.T.
** Vous Etiez	Recu Par : STEPHANIE SAADA ***					
	COMPLEMENT SUITE CONSTAT DE TUYAU PRINCIPAL D'ALIMENTATION EN AIR CIRCUIT DE FREINAGE NON CONFORME ( MONTAGE DE PLUSIEURS RACCORD RAPIDE INTERDIT SAUF POUR DEPANNAGE POUR RAPATRIEMENT VEHICULE EN ATELIER ET MASQUER PAR UNE GAINE ) DEPOSE DES 2 TUYAUX NON CONFORME , REACHEMINEMENT DES TUYAUX RECONNEXION AU RESERVOIR ET COMMANDE					
	REPLACEMENT DE MULTIPLE RACCORD D'AIR NON RECUPERABLE ET REPRISE HYGIENE DE CHEMINEMENT					
	REMISE SOUS PRESSION CIRCUIT D'AIR ET CONTROLE ETANCHEITE					
M70	MO mecanique non spe	2	28.25	90.00	90.00	2542.50
M72	MO mecanique habilit	2	2.00	99.00	99.00	198.00
U14541100	560 TUTELA FE AXLE 75W90	2	2	17.42	17.42	34.84
TGAP	470 TAXE ENVIRONNEMENT /	2	2	0.04	0.04	0.08
14151190	P AMPOULE	2	1	14.47	14.47	14.47
4823130	R TUBE PLASTIQUE	2	1	11.35	11.35	11.35
D202	GAS-OIL HT	2	59	1.22	1.22	71.98
17278881	Q JOINT TORIQUE	2	5	1.89	1.89	9.45
5001019102	Z NETTOYANT FREIN	2	1	7.26	7.26	7.26
4823130	R TUBE PLASTIQUE	2	20	11.35	11.35	227.00
5005430065	T RACCORD EN TE	2	1	45.95	45.95	45.95
5005430051	T RACCORD VISSE	2	1	11.80	11.80	11.80
40100025	690 RESINE ETANCHEITE FI	2	1	28.02	28.02	28.02
5003053344	T RONDELLE	2	2	3.80	3.80	7.60
16508460	Q JOINT	2	3	1.86	1.86	5.58

TVA ACQUITTEE SUR LES DEBITS

BASE TVA		TOTAL NET H.T.	
MONTANT TVA		TOTAL T.V.A.	
		TOTAL NET A PAYER	

**IVECO**  
BUS



FOLIO-01

PARIS TERRES D'ENVOL  
 A L'ATTENTION DU SERVICE  
 FINANCES  
 BP 10018  
 93601 AULNAY SOUS BOIS CEDEX

FACTURE ATELIER

FACTURE N°	DATE	CLIENT	MODE DE REGLEMENT	VOS REFERENCES
20020584	30/09/2020	00500 CHQ	A RECEPTION :30/09/20	GA200016

MARQUE	TYPE	N° DE CHASSIS	IMMATRICULATION	KILOMETRAGE	N° O.R.	ENTREE	SORTIE
IRIS B		VNEPS09D200000171	EN-933-YW	399102	69545	16/07/20	23/09/20
Mise en circulation:23/01/2003							

NOMENCLATURE	DESIGNATION	TVA	QUANTITE	PRIX UNIT		MONTANT H. T.
** Vous Etiez	Recu Par : STEPHANIE SAADA ***					
	REDEMARRAGE MOTEUR					
	REMISE EN PLACE DEMI ARBRE DE ROUE					
	AJUSTEMENT NIVEAU D'HUILE DE PONT					
	MISE EN PLACE D'UN CHARIOT AUXILIAIRE DE DEMARRAGE					
	ESSAI DE DEMARRAGE LE VEHICULE NE DEMARRE PAS					
	CONTROLE CIRCUIT D'ALIMENTATION GO					
	PLUS DE GASOIL DANS LE RESERVOIR					
	60L DE GASOIL					
	REPLACEMENT DU FILTRE ET DU PRE FILTRE GO					
	PURGE DU CIRCUIT GASOIL					
D10	PRISE EN CHARGE & FR	2	1.00	32.00		32.00
M70	MO mecanique non spe	2	8.00	90.00		90.00
5006002224	P ELEMENT FILT.COMB.	2	1	72.20		72.20
2991585	P ELEMENT FILTRANT	2	1	70.68		70.68
D99	Kit reparation	2	1.00	34.96		34.96
D98	Traitements des dech	2				7.14

20.00

TVA ACQUITTEE SUR LES DEBITS

BASE TVA	936.98	TOTAL NET H. T.	936.98 EU
MONTANT TVA	187.40	TOTAL T.V.A.	1124.38
		TOTAL NET A PAYER	1124.38 EU

**IVECO**  
BUS

BDC GA 20016

Devis joint Fourni en attente  
Validation SIKIL

Le : 16/07/2020

S.P.S. PARIS P.A. DE LA VILLETTE AUX AIGUES B.P. 39 77291 MITRY MORY CEDEX TEL : 01.64.67.59.59 TRIMEX FAX : 01.64.67.59.55	DEVIS ATELIER No 0945	PARIS TERRE D'ENVOI ETABLISSEMENT PUBLIC BP 10016 93600 AULNAY SOUS BOIS  Tel: Fax:
Devise sur O.R.No : 69645 Reference Client : OR NUM: 69545 Immat.Materiel : EN-933-YW Nr De Serie : VNRFSQND200000171 Type de Travaux : 01 ATELIER Compte Client : 00400 PARIS TERRE D'ENVOI Accident : Non		
Kilometrage : 199102KM Genre : S Modele : AGORA LINE C.R : No Parc :		

Veuillez trouver ci-joint notre proposition realisee par STEPHANIE SAADA. Ce Devis est valable jusqu'au DEVIS ETABLI SANS DEMONTAGE. Il peut se trouver modifie lors du demontage. Les prix indiques sont ceux en vigueur a ce jour et peuvent etre modifies. NOUS RETOURNER UN EXEMPLAIRE SIGNE avec la mention : BON POUR ACCORD

Devis Atelier

REFERENC/MOD	PAV	DESCRIPTION	CASIER	TV	QT/BRK	P.U.H.T	REMISE	P.U.NET	MONTANTS		
98	P	DEVIS COMPRENANT REDEMARRAGE MOTEUR									
		REMISS EN PLACE DEMI ARBRE DE ROUE									
		ADJUSTEMENT NIVEAU D HUILE DE POMP									
		MISE NE PLACE D UN CHARIOT AUXILIA RE DE DEMARRAGE									
		ESSAI DE DEMARRAGE LE VEHICULE NE DEMARRER PAS									
		CTRL CIRCUIT D ALIMENTATION GO									
		PLUS DE GO DANS LE RESERVOIR									
		SC L DE GO									
		REMPLACEMENT DU FILTRE ET DU PRE FILTRE GO									
		PURGE DU CIRCUIT GO									
		PRISE EN CHARGE & FRAIS ADMINISTRAT			02		1.00	32.00		32.00	32.00
		MD mecanique non specialisee			02		1.00	90.00		90.00	720.00
ELEMENT FILT.COMB.			02		1.00	72.20		72.20	72.20		
ELEMENT FILTRANT			02		1	70.68		70.68	70.68		
Kit reparation			02		1.00	34.96		34.96	34.96		
Tratements des déchets			03					7.14	7.14		
		TAXE T.V.A.						20.00	0.00	0.00	
		HACH T.V.A.						936.96		936.96 EU	
		MONT T.V.A.						187.40	0.00	0.00	
		TOTAL H.T						1124.36		1124.36 EU	
		TOTAL T.V.A						187.40		187.40	
		TOTAL T.V.C						1336.76		1336.76 EU	

Nota : Sous reserve d'un examen plus approfondi des pieces mecaniques,electriques, pneumatiques,hydrauliques et equipements divers apres depose

Bon pour Accord 03/02/2020



S.P.L. PARIS  
P.A. DE LA VILLETTE AUX AULNES  
B.P. 20  
77291 MITRY MORY CEDEX  
TEL : 01.64.67.59.59  
TELEX  
FAX : 01.64.67.59.55

PROPOSITION  
FACTURE  
O.R. No 69545

PARIS TERRE D'ENVOL  
ETABLISSEMENT PUBLIC  
BP 10018

Le : 28/09/2020

93600 AULNAY SOUS BOIS

Tel:  
Fax:

Reference O.R. : M BELLONI Parc No:  
Immat.Materiel : EN-933-YW Compteur : 399102KM Entre Le : 16/07/2020  
No Serie : VNEPS09D200000171 Type Com.: Mise En Circ.: 23/01/2003  
Type O.R. : 01 ATELIER Modele : AGORA LINE Fin Garantie. :  
Compte Client : 00400 PARIS TERRE D'ENVOL C.R. : Temps Alloue :  
Accident : Non Gamme : 5 AUTOBUS IVECOBUS  
Plafond Accorde: .00 Plafond Heure : .00 C.Ext non Traite: 1

Proposition de Facture

REFERENCE/MOD	FAM	DESIGNATION	TV	QT/SER	P.U.H.T	REMISE	P.U.NET	MONTANTS	MAG
		MISE EN PLACE DU BUS SUR COLONE							
		D/P DES PROTECTION DE T CALAN							
		D/P + REMPLACEMENT DE DEUX T CALAN SUR CIRCUIT DE							
		FREIN							
		D/P + REMPLACEMENT DE TOUTE LES BOUTELLES D AIR							
		REEMPLACEMENT DES FIXATION DE BOUTELLE D AIR							
		REMISE EN PLACE DES TOLE DE PROTECTION T CALAN							
		DANS LE TOUR DE ROUE							
		DEMARRAGE DU BUS							
		MISE SOUS PRESSION DU CIRCUIT D AIR							
		CTRL D ETENCHTE DU CIRCUIT D AIR							
		PASSAGE AU BANC DE FREINAGE							
		ESSAIE SUR ROUTE							
		REEMPLACEMENT EXTINCTEUR							
		PREPA +PASSAGE MINES							
10		PRISE EN CHARGE & FRAIS ADMINISTRAT	02	1.00	32.00		32.00	32.00	
70		MO mecanique non specialisee	02	59.00	90.00		90.00	5310.00	
930		PREPA+PASSAGE MINES	02	1.00	638.00		638.00	638.00	
U14541100	560	TUTELA FE AXLE 75W90	02	2	17.42		17.42	34.84	989
TGAP	470	TAXE ENVIRONNEMENT /1L	02	2	0.04		0.04	0.08	989
14151190	P	AMPOULE	02	1	14.47		14.47	14.47	989
4823130	R	TUBE PLASTIQUE	02	1	11.35		11.35	11.35	989
202		GAS-OIL HT	02	59	1.22		1.22	71.98	902
5003085015	T	COLLIER FIXATION	02	20	0.54		0.54	10.80	984
5001019102	Z	NETTOYANT FREIN	02	1	7.26		7.26	7.26	984
10200027	608	DEGRIPPANT MULTI	02	1	21.78		21.78	21.78	984
4823130	R	TUBE PLASTIQUE	02	7	11.35		11.35	79.45	984
5006144017	R	RESERVOIR D'AIR	02	1	85.27		85.27	85.27	984
5010393189	R	RESERVOIR D'AIR	02	1	213.44		213.44	213.44	984
5010525419	R	RESERVOIR D'AIR	02	1	257.80		257.80	257.80	984
5000792437	Q	VALVE PURGE D'EAU	02	3	7.36		7.36	22.08	984
5005430052	T	RACCORD VISSE	02	3	10.47		10.47	31.41	984
5005430059	T	PIECE DE RECHANGE	02	3	5.49		5.49	16.47	984



PARIS TERRES D'ENVOL  
 A L'ATTENTION DU SERVICE  
 FINANCE  
 BP 10018  
 93601 AULNAY SOUS BOIS CEDEX

FACTURE ATELIER

FACTURE N°	DATE	CLIENT	MODE DE REGLEMENT	VOS REFERENCES
20020583	30/09/2020	00500	CHQ A RECEPTION : 30/09/20	GA200015

MARQUE	TYPE	N° DE CHASSIS	IMMATRICULATION	KILOMETRAGE	N° O.R.	ENTREE	SORTIE
IRIS B		VNEPS09D200000171	EN-933-YW	399102	69545	16/07/20	22/09/20

Mise en circulation: 23/01/2003

NOMENCLATURE	DESIGNATION	TVA	QUANTITE	PRIX UNIT		MONTANT H. T.
** Vous Etiez	Recu Par : STEPHANIE SAADA *** PREPARATION ET PASSAGE MINES DEPOSE POSE ET REMPLACEMENT DES 3 BOUTEILLES D'AIR (+ DE 10 ANS OXYDATION IMPORTANTE) REMISE EN CONFORMITE SERVITUDE RESERVOIR D'AIR REMPLACEMENT FLEXIBLE D'ALIMENTATION FREIN AV					
D10	PRISE EN CHARGE & FR 2		1.00	32.00		32.00
M70	MO mecanique non spe 2		16.00	90.00		1440.00
D971	PREPA MINES		2	1276.00		1276.00
D971	PASSAGE MINES		2	376.00		376.00
5003085015	T COLLIER FIXATION		2	20		10.80
5001019102	Z NETTOYANT FREIN		2	1		7.26
10200027	608 DEGRIPPANT MULTI		2	1		21.78
4823130	R TUBE PLASTIQUE		2	7		11.35
5010393189	R RESERVOIR D'AIR		2	1		213.44
5010525419	R RESERVOIR D'AIR		2	1		257.80
5000792437	Q VALVE PURGE D'EAU		2	3		7.36
5005430052	T RACCORD VISSE		2	3		10.47
5005430059	T PIECE DE RECHANGE		2	3		5.49
5005430057	U RACCORD EN TE		2	1		45.87
5005430257	T RACCORD ORIENTABLE		2	1		26.23
5005430092	T CONNECTEUR		2	1		16.05
5006144017	R RESERVOIR D'AIR		2	1		85.27
5005430284	T RACCORD VISSE		2	1		34.34
5005430311	T RACCORD EN TE		2	1		59.21
D99	Kit reparation		2	1.00		69.92
D98	Traitements des dech 2					46.37

20.00

TVA ACQUITTEE SUR LES DEBITS

BASE TVA

4167.75

TOTAL NET H. T.

4167.75 EU

MONTANT TVA

833.55

TOTAL T.V.A.

833.55

**IVECO**  
BUS

TOTAL NET A PAYER

5001.30 EU



BDC 6A 200015

Devis pour Faire a l'Atelier

Validation CIVIL

S.P.L. PARIS  
P.A. RUE VILLETTE AUX ADRES  
B.P. 20  
772 01 MERY MORY CEDEX  
TEL : 014.67.59.59  
TELEX  
FAX : 014.67.59.59

Le : 18/07/2020  
PARIS TERRE D'ENVOI  
ETABLISSEMENT PUBLIC  
BP 10010  
93600 AUMAY SOUS BOIS  
Tel:  
Fax:

DEVIS  
ATELIER  
No 69545

Devis SUDOR.No : 69545  
Reference Client : OP NOM: 69545  
Immat. Matériel : EN-933-YW  
N° De Serie : VNEP800D200906171  
Type de Travaux : 07 ATELIER  
Compte Client : 00400 PARIS TERRE D'ENVOI  
Accident : Non

Kilometrage : 399102KM  
Gamme : 5  
Modele : AGORA LINE  
C.R :  
No Parc :

Veuillez trouver ci-joint notre proposition realisee par STEPHANIE SAADA. Ce Devis est valable jusqu'au  
DEVIS ETABLI SANS DEMONTAGE. Il peut se trouver modifie lors du demontage. Les prix indiques sont ceux en vigueur a ce jour  
et peuvent etre modifies. NOUS RETOURNER UN EXEMPLAIRE SIGNE avec la mention : BON POUR ACCEDER

Devis Atelier

REFERENCE/MOD	FAN	DESIGNATION	CASTER	TV	QT/SER	P.U.H.T	REMISE	P.U.NET	MONTANTS
		DEVIS COMPRENANT PREPARATION + PASSAGE MINES							
		D/F+ REMPLACEMENT DES 3 BOUTEILLES D'AIR							
		(4 DE 10 ANS .CRYDATION IMPORTANTE)							
		REMISE EN CONFORMITE SERVIDOTE RESERVOIR D'AIR							
		REEMPLACEMENT FLEXIBLE D ALIMENTATION FREIN AV							
		PREPA MINES OU BONNE ROUTE							
		PRISE EN CHARGE & FRAIS ADMINISTRAT		02	1.00	32.00		32.00	32.00
		MO mecanique non specialisee		02	10.00	90.00		90.00	1440.00
		PREPA MINES OU BONNE ROUTE		03	1.00	630.00		630.00	630.00
		PREPA MINES OU BONNE ROUTE		02	1.00	630.00		630.00	630.00
T		COLLIER FIXATION		02	20	0.54		0.54	10.80
B		NETTOYANT FREIN		02	1	7.26		7.26	7.26
600		DEGRIPPANT MULTI		02	1	21.70		21.70	21.70
R		TUBE ELASTIQUE		02	7.00	11.35		11.35	79.45
R		RESERVOIR D'AIR		02	1.00	213.44		213.44	213.44
R		RESERVOIR D'AIR		02	1	257.00		257.00	257.00
Q		VALVE PURGE D'EAU		02	3	7.36		7.36	22.08
T		RACCORD VISSE		02	3	10.47		10.47	31.41
T		PIECE DE RECHANGE		02	3	5.49		5.49	16.47
U		RACCORD EN TE		02	1	45.07		45.07	45.07
T		RACCORD ORIENTABLE		02	1	26.23		26.23	26.23
T		CONNECTEUR		02	1	16.05		16.05	16.05
R		RESERVOIR D'AIR		02	1	85.27		85.27	85.27
T		RACCORD VISSE		02	1	34.34		34.34	34.34
T		RACCORD EN TE		02	1	59.21		59.21	59.21
		PASSAGE MINES		02	1.00	376.00		376.00	376.00
		Kit réparation		02	1.00	69.92		69.92	69.92
		Traitements des Jachets		02				46.37	46.37

Taux T.V.A.	20.00	0.00	0.00
BASE T.V.A.	4167.75		
MONT T.V.A.	833.55	0.00	0.00

TOTAL H.T	4167.75 EU
TOTAL T.V.A	833.55
TOTAL T.T.C	5001.30 EU

NOTA : Sous Reserve d'un examen plus approfondi des pieces mecaniques, electriques, pneumatiques, hydrauliques et equipements divers apres depose.

Bon pour Accord  
R 03/08/2020

